
Dziennik Ustaw Nr 108 3380 - Poz. 701 

701 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONii I TELEWIZJI 

z dnia 25 cze rwca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat abonamentowych za używanie odbiorników radiofonicznych 
i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Oz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34, z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701 , 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzen iu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 27 czerwca 1996 r. w sprawie opłat 
abonamentowych za używanie odbiorników radiofo
nicznych i telewizyjnych (Oz. U. Nr 82, poz. 383 
i z 1997 r. Nr 17, poz. 95) wprowadza się następujące 
zmiany: 

l ) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat za 
uzywanie odbiorników radiofon icznych 
i te lewizyjnych: 

1) za uzywanie odbiorników radiofonicz
nych w wysokości: 

a) 3,20 z ł miesięcznie, 

b) 9,50 zł kwartalnie lub za kolejne 3 
miesiące w roku kalendarzowym, 

c) 18,70 zł półrocznie lub za kolejne 6 
miesięcy w roku ka lendarzowym, 

dl 36,50 zł rocznie - w roku kalendarzo
wym, 

2) za uzywanie odbiorników telewizyjnych 
lub telewizyjnych radiofonicznych 
w wysokości: 

a) 9,60 zl miesięcznie, 

b128,50 zł kwartalnie lub za kolejne 
3 miesiące w roku kalendarzowym, 

ci 56,20 z ł półrocznie lub za kolejne 
6 miesięcy w roku kalendarzowym, 

dl 109,40 z ł rocznie - w roku kalenda 
rzowym.", 

2) w § 2 ust . 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

,,2. Użytkown i k odbiornika może jednorazowo 
uiścić opłatę kwartalną lub za kolejne 3 mie
si ące oraz opłatę półroczną lub za kolejne 
6 miesięcy do 20 dnia pierwszego miesiąca 
okresu rozliczeniowego. 

3. Użytkownik odbiorn ika może jednorazowo 
ui ścić opłatę roczną za okres danego roku ka
lendarzowego do 20 dnia pierwszego mie
siąca okresu rozliczeniowego.", 

3) w § 4: 

a) w ust. 1 w pkt 3 po wyrazach "stały zasiłek" do
daje się wyrazy "lub rentę socjalną", 

b) w ust. 3 w pkt 2 skreśla s ię wyrazy "emerytom, 
rencistom i inwalidom" oraz na końcu zdania 
w nawiasie dodaje się wyrazy "i z 1997 r. Nr 15, 
poz. 83", 

41 w § 5: 

al w pkt 3 po wyrazach "stały zasiłek z pomocy spo
łecznej" dodaje się w yrazy "lub rentę socjalną", 

b) w pkt 7 po lit. a) dodaje się lit. al) w na stępują
cym brzmieniu: 

"a 1) uprawnionych na podstawie art. 201 ust. 3 
ustawy, o której mowa w § 4 ust. 3 pkt 2: za
świadczeni a lub legitymacji o przyznaniu 
uprawnie ń oraz dowodu uzyskania świad
czenia z Zakład u Ubezpieczeń Społecz
nych ", 

5) w § 6 skreśla się ust. 3 i 4, 

6) w § 8: 

al w ust. 1 po wyrazach "gospodarcze lub społecz
ne" dodaje się wyrazy "oraz udokumentowane 
przypadki losowe", 

b) w ust. 2 po wyrazach " dłużnik (abonent)" doda
je się wyrazy " lub właściwa jednostka Poczty 
Polski ej" , 

7) skreśla s ię § 9. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 2, który 
wchodzi w życie z dniem l stycznia 1998 r. 

Przewodniczący Krajowej Rad y Radiofonii i Telewizj i: 
8. Sulik 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministr6w 
Redakcja: Departament legislacyjny RZ<l.du, Al. Ujazdowskie lf3. 00-583 Warszawa. P-29 

Sklad. druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69n1. 02-903 Warszawa. tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fa~ 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw; Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69n1. 02-903 Warszawa 

lam. 911/W/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 28 gr 




